АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15.03.2017              № 153
г. Велиж

О внесении изменений в Устав
[bookmark: _GoBack]Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №1» города
Велижа Смоленской области

На основании постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.08.2016 № 533 «О безвозмездной приемке в собственность муниципального образования «Велижский район» объектов государственной собственности Смоленской области», руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1» города Велижа Смоленской области (далее МБОУ «Средняя школа №1» города Велижа), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.07.2014 № 398 следующие изменения:
1) пункты 1.6 – 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.6. Юридический адрес Учреждения: 216290 Российская Федерация, Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская, д.46/5.
 1.7. Место нахождения Учреждения: 216290 Российская Федерация, Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская, д.46/5.».
2.  Поручить директору МБОУ «Средняя школа №1» города Велижа Н.В. Алексеевой произвести все предусмотренные законодательством мероприятия при государственной регистрации изменений в Уставе МБОУ «Средняя школа №1» города Велижа в Межрайонной ИФНС России № 5 по Смоленской области в соответствии с действующим законодательством.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

 Глава муниципального образования
 «Велижский район»                                                                              В.В. Самулеев